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Gymnastique individuelle : Test Niveau 1 (8-9 ans)

Journée de qualification à Prilly

Total

Prilly
27-28 avril 2013

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

28.04.2013 - 18:35:02
© ACVG Mar 12

Test

PrillyOr 2004Ozbey Elif 8.683 8.733 17.4161 T
Actigym EcublensAg. 2004Eskander Sarah 8.567 8.567 17.1342 T
MorgesBr. 2004Virnot Isabelle 8.450 8.567 17.0173 T
PrillyDist. 2005Félix Sofia 8.350 8.533 16.8834 T
MorgesDist. 2004Diallo Ramatoulaye 8.150 8.317 16.4675 T
BlonayDist. 2004Segreti Elisa 8.300 8.167 16.4676 T
Actigym EcublensDist. 2005De la Harpe Ilona 8.300 8.100 16.4007 T
Actigym EcublensDist. 2004Casula Chiara 7.917 8.383 16.3008 T
Amis-Gym YverdonDist. 2004Porchet Lucie 8.050 8.117 16.1679 T
Actigym EcublensDist. 2004Solmaz Eylem 8.400 7.767 16.16710 T
Blonay 2004Sauty Julie 7.933 8.233 16.16611 T
Rolle 2004Bächler Alicia 7.900 7.967 15.86712 T
Morges 2004Bachmann Aude 7.917 7.883 15.80013 T
Roche 2004Bütikofer Delphine 7.950 7.783 15.73314 T
Le Mont s/Lausanne 2005Lechleitner Cloé 7.650 8.017 15.66715 T
Villeneuve 2004Perrin Marie 7.683 7.950 15.63316 T
Lucens 2004Mayor Clara 7.283 8.283 15.56617 T
Prilly 2004Amstutz Méline 7.300 8.033 15.33318 T
Villeneuve 2005Clemente Luiza Daniela 7.333 7.783 15.11619 T
Morges 2004Menzel Loren-Eva 7.017 7.767 14.78420

Villeneuve 2005Bras De Matos Emma 7.167 7.533 14.70021

Morges 2004Pichot Olivia 7.083 6.633 13.71622



Gymnastique individuelle : Test Niveau 1 (10-11 ans)

Journée de qualification à Prilly

Total

Prilly
27-28 avril 2013

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

28.04.2013 - 18:35:02
© ACVG Mar 12

Test

PrillyOr 2003Cay Nilda 8.600 8.750 17.3501 T
PrillyAg. 2003Ryan Mathilde 8.367 8.433 16.8002 T
BlonayBr. 2003Krupers Lotte 8.050 8.300 16.3503 T
MorgesDist. 2002Diallo Salimatou 7.933 8.250 16.1834 T
RolleDist. 2002Bassin Kim 7.683 8.317 16.0005 T
VilleneuveDist. 2003Sukaj Fjona 7.817 8.167 15.9846 T
VilleneuveDist. 2003Krivokapic Andjela 8.017 7.817 15.8347 T
RolleDist. 2003Laksiri Yasmine 7.683 8.083 15.7668 T
Morges 2002Troger Karen 7.483 8.267 15.7509 T
Rolle 2003Dubuis Eva 7.517 8.167 15.68410 T
Amis-Gym Yverdon 2003Robiolio Samantha 7.567 8.100 15.66711 T
Blonay 2003Battistuzzi Alicia 7.683 7.950 15.63312 T
Amis-Gym Yverdon 2003Misita Sofia 7.550 8.033 15.58313 T
Le Mont s/Lausanne 2003Martinelli Louane 7.383 7.900 15.28314 T
Villeneuve 2002Gerzner Lélya 7.450 7.733 15.18315 T
Villeneuve 2003Issifou Nesrine 7.600 7.350 14.95016

Rolle 2003Hermann Orissa 7.117 7.700 14.81717

Lucens 2002Bornet Amandine 6.733 7.567 14.30018



Gymnastique individuelle : Test FSG 1 (8-10 ans)

Journée de qualification à Prilly

Total

Prilly
27-28 avril 2013

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

28.04.2013 - 18:35:02
© ACVG Mar 12

Test

Actigym EcublensOr 2003Jaquenoud Juliette 8.983 8.983 17.9661 T
Actigym EcublensAg. 2003Perez Sheryl 8.783 8.667 17.4502 T
Ollon/St-TriphonBr. 2003Schaller Laura 8.817 8.517 17.3343 T
RocheDist. 2003Portner Jessica 8.650 8.350 17.0004 T
RolleDist. 2003Sottile Morgane 8.700 8.300 17.0005 T
Amis-Gym YverdonDist. 2003Vulliemin Lucyl 8.517 8.367 16.8846 T
PrillyDist. 2003Arbre Julie 8.517 8.183 16.7007 T
Vallorbe 2003Maradan Elisa 8.567 8.050 16.6178 T
Vallorbe 2003Croisier Marie 8.450 8.133 16.5839 T
Vallorbe 2005Tardy Cléa 8.633 7.933 16.56610 T
Blonay 2003Pasche Célia 8.233 8.300 16.53311 T
Ollon/St-Triphon 2003Cross Erin 8.217 8.083 16.30012 T
Roche 2003Blanc Zoé 8.367 7.933 16.30013 T
Roche 2003Seewer Morganne 8.317 7.767 16.08414 T
Blonay 2003Tillmann Morgane 7.783 8.150 15.93315 T
Prilly 2003Bugnon Morgane 8.050 7.733 15.78316 T
Ollon/St-Triphon 2003Compagnon Theola 7.950 7.700 15.65017 T
Lucens 2003Maillard Leana 8.100 7.533 15.63318 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 1 (11-12 ans)

Journée de qualification à Prilly

Total

Prilly
27-28 avril 2013

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

28.04.2013 - 18:35:02
© ACVG Mar 12

Test

Actigym EcublensOr 2002Ohrel Marine 8.933 8.900 17.8331 T
Orbe-AncienneAg. 2001Bossel Malory 8.717 8.983 17.7002 T
Chailly s/MontreuxBr. 2001La Rosa Kim 8.550 8.950 17.5003 T
Chailly s/MontreuxDist. 2002Bertolami Luana 8.717 8.733 17.4504 T
PrillyDist. 2002Gasser Morgane 8.883 8.533 17.4165 T
BlonayDist. 2002Gorgerat Fanny 8.717 8.617 17.3346 T
MorgesDist. 2002Panchaud Estelle 8.583 8.750 17.3337 T
BlonayDist. 2002Gagg Pauline 8.667 8.617 17.2848 T
RolleDist. 2002Bobst Amanda 8.817 8.267 17.0849 T
RolleDist. 2002Moinat Annaëlle 8.700 8.367 17.06710 T
Amis-Gym YverdonDist. 2001Ayala Maïlys 8.767 8.250 17.01711 T
Ollon/St-TriphonDist. 2002Azevedo Leila 8.550 8.417 16.96712 T
Chailly s/MontreuxDist. 2002Alves Da Silva Rebeca 8.600 8.367 16.96713 T
Blonay 2002Henninger Marie 8.267 8.617 16.88414 T
Lucens 2001Rekaliu Donika 8.350 8.533 16.88315 T
Morges 2002Duc Elodie 8.633 8.133 16.76616 T
Morges 2001Rittener Kim 8.300 8.417 16.71717 T
Morges 2002Pesenti Elisa 8.383 8.317 16.70018 T
Rolle 2001Miranda Shania 8.550 8.150 16.70019 T
Lucens 2001Ulmer Svea 8.417 8.217 16.63420 T
Blonay 2002Durgnat Laeticia 8.233 8.317 16.55021 T
Morges 2001André Chloé 8.400 8.033 16.43322 T
Roche 2001Da Silva Sofia 8.383 7.933 16.31623 T
Morges 2002Grasso Ivana 8.117 7.950 16.06724 T
Vallorbe 2002Sauvain Lou 8.183 7.767 15.95025 T
Morges 2001Pohier Mathilda 8.117 7.767 15.88426 T
Morges 2001Yildiz Selinay 8.067 7.617 15.68427 T
Morges 2002Salm Océane 8.117 7.567 15.68428 T
Lucens 2002Mayor Sarah 8.100 7.533 15.63329 T
Morges 2002Rapo Eva 7.417 7.533 14.95030



Gymnastique individuelle : Test FSG 2 (8-11 ans)

Journée de qualification à Prilly

Total

Prilly
27-28 avril 2013

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

28.04.2013 - 18:35:02
© ACVG Mar 12

Test

LucensOr 2002Curdy Noémie 9.117 8.967 18.0841 T
Gland AgyaAg. 2002Rossé Inès 8.500 8.617 17.1172 T
Le Mont s/LausanneBr. 2002Baud Fabienne 8.433 8.417 16.8503 T
Actigym EcublensDist. 2003Baillargues Clarisse 8.500 8.317 16.8174 T
Amis-Gym YverdonDist. 2003Chédel Méline 8.250 8.250 16.5005 T
Rolle 2002Tahiraj Bleona 8.033 8.050 16.0836 T
Amis-Gym Yverdon 2002Boudaillez Audrey 8.200 7.817 16.0177 T
Vallorbe 2002Weiss Timéa 7.767 8.167 15.9348 T
Vallorbe 2002Weiss Lee-Lou 8.000 7.767 15.7679 T
Ollon/St-Triphon 2002Azevedo Victoria 7.933 7.800 15.73310 T
Ollon/St-Triphon 2002Amateis Margaux 7.767 7.617 15.38411 T
Ollon/St-Triphon 2003Bonjour Julie 7.367 6.933 14.30012



Gymnastique individuelle : Test FSG 2 (12-14 ans)

Journée de qualification à Prilly

Total

Prilly
27-28 avril 2013

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

28.04.2013 - 18:35:02
© ACVG Mar 12

Test

PrillyOr 2001Jaunin Emilie 8.783 8.683 17.4661 T
VallorbeAg. 2000Croisier Angélique 8.883 8.550 17.4332 T
Actigym EcublensBr. 2001Jaquenoud Camille 8.733 8.617 17.3503 T
PrillyDist. 2001Jaccottet Elise 8.450 8.867 17.3174 T
PrillyDist. 2001Muminovic Hana 8.617 8.650 17.2675 T
PrillyDist. 2000Amann Morgane 8.450 8.767 17.2176 T
PrillyDist. 2001Cattin Héloïse 8.617 8.600 17.2177 T
RocheDist. 1999Delacombaz Lisa 8.650 8.450 17.1008 T
Le Mont s/LausanneDist. 2000Niklas Lara 8.367 8.700 17.0679 T
PrillyDist. 2001Ryan Charlotte 8.500 8.567 17.06710 T
RocheDist. 2000Ansermoz Laure 8.617 8.350 16.96711 T
Amis-Gym YverdonDist. 2001Vulliemin Sélèna 8.450 8.433 16.88312 T
RocheDist. 2000Dreshaj Adriana 8.567 8.267 16.83413 T
PrillyDist. 2001Casale Maëlle 8.400 8.400 16.80014 T
Roche 1999Gentiana Berisha 8.400 8.383 16.78315 T
Vallorbe 2000Rancourt Shana 8.333 8.317 16.65016 T
Vallorbe 1999Vanotti Katia 8.317 8.283 16.60017 T
Roche 2001Marsoni Elise 8.350 8.250 16.60018 T
Vallorbe 2000Decker Delphine 8.317 8.267 16.58419 T
Roche 1999Pilet Eloïse 8.300 8.267 16.56720 T
Lucens 2000Rekaliu Kosovare 8.167 8.367 16.53421 T
Morges 2001Cavigioli Luana 8.367 8.167 16.53422 T
Gland Agya 2001Drower Kirstin 8.400 8.117 16.51723 T
Morges 1999Cavigioli Danaé 8.417 8.083 16.50024 T
Vallorbe 2000Künzler Lucie 8.517 7.950 16.46725 T
Vallorbe 1999Bruand Zoé 8.333 8.100 16.43326 T
Orbe-Ancienne 2000Rumbo Manon 8.017 8.283 16.30027 T
Vallorbe 1999Benier Aurélie 8.233 8.067 16.30028 T
Lucens 2000Maillard Delia 8.267 8.000 16.26729 T
Roche 1999Justiniano Camille 8.033 8.117 16.15030 T
Rolle 2001Bächler Orianne 7.967 8.133 16.10031 T
Vallorbe 1999Bonhôte Amaëlle 8.167 7.883 16.05032 T
Rolle 2001Kammacher Margot 7.900 7.950 15.85033 T
Rolle 2001Gavignet Sophia 7.450 8.000 15.45034 T
Ollon/St-Triphon 2001Schaad Hélène 7.450 7.350 14.80035

Ollon/St-Triphon 2001Quinquard Malou 6.867 6.933 13.80036



Gymnastique individuelle : Test FSG 3 (dès 13 ans)

Journée de qualification à Prilly

Total

Prilly
27-28 avril 2013

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

28.04.2013 - 18:35:02
© ACVG Mar 12

Test

PréverengesOr 2000Tappy Lea 8.633 8.783 26.2998.8831 T
Gland AgyaAg. 2000Minotti Timothé 8.983 8.567 26.1678.6172 T
Amis-Gym YverdonBr. 1998Ryser Lauriane 8.600 8.767 26.1008.7333 T
Actigym EcublensDist. 1998Dani Elsa 8.433 8.683 25.8498.7334 T
MorgesDist. 1997Giacomini Chloé 8.483 8.717 25.7338.5335 T
Ollon/St-TriphonDist. 1999Meylan Chloé 8.267 8.467 25.4178.6836 T
Ollon/St-TriphonDist. 1997Walker Sophie 8.267 8.650 25.3848.4677 T
Orbe-AncienneDist. 1995Oyunbileg Misheel 8.217 8.550 25.3348.5678 T
Chailly s/MontreuxDist. 1999Getaz Estelle 8.400 8.400 25.3008.5009 T
Chailly s/MontreuxDist. 1999Guntz Laetitia 8.433 8.200 25.2838.65010 T
RocheDist. 1996Marsoni Leila 8.267 8.333 25.2008.60011 T
LucensDist. 1998Curdy Marie 8.633 8.567 25.1677.96712 T
Lucens 1996Sousa Esteves Raquel 8.183 8.317 25.1338.63313 T
Le Mont s/Lausanne 1997Galé Audrey 8.017 8.383 25.0508.65014 T
Le Mont s/Lausanne 1997Garcia Maeva 7.867 8.517 24.9348.55015 T
Amis-Gym Yverdon 2000Chapuis Laurine 8.250 8.333 24.9008.31716 T
Chailly s/Montreux 2000Sager Laetitia 8.233 8.267 24.8178.31717 T
Actigym Ecublens 1997Peixoto Stéphanie 7.850 8.450 24.7338.43318 T
Roche 1995Blanc Amandine 7.883 8.250 24.6338.50019 T
Chailly s/Montreux 1998Prati Oriana 7.950 8.183 24.6008.46720 T
Prilly 1998Amann Marine 7.783 8.417 24.6008.40021 T
Préverenges 2000Jacquemettaz Cora 7.700 8.367 24.5178.45022 T
Le Mont s/Lausanne 1997Vullyamoz Morgane 7.850 8.333 24.5168.33323 T
Morges 1999Hagen Olivia 8.067 8.050 24.3678.25024 T
Orbe-Ancienne 1996Lamy Juliette 7.683 8.417 24.3338.23325 T
Amis-Gym Yverdon 1997Carrard Vanessa 8.117 7.217 23.9018.56726 T
Actigym Ecublens 1998Matthey Kathleen 8.150 7.533 23.9008.21727 T
Orbe-Ancienne 1996Weber Malaïka 7.467 8.033 23.5678.06728 T
Morges 1997Magnenat Chloé 7.083 8.000 23.1508.06729 T
Roche 1995Brönnimann Estelle 7.317 6.983 22.4338.13330

Rolle 2000Guenin Manon 6.683 7.750 22.1507.71731



Gymnastique individuelle : Test FSG 4

Journée de qualification à Prilly

Total

Prilly
27-28 avril 2013

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

28.04.2013 - 18:35:02
© ACVG Mar 12 

Test

PrillyOr 1996Burkhard Manon 8.867 8.833 26.6508.9501 T
Gland AgyaAg. 1997Bauer Krystel 8.633 8.650 25.8508.5672 T
VallorbeBr. 1994Piras Linda 8.600 8.667 25.7348.4673 T
Ollon/St-TriphonDist. 1997Veluz Caroline 8.800 8.733 25.7338.2004 T
Gland AgyaDist. 1998Minotti Anaïs 8.717 8.583 25.6508.3505 T
PrillyDist. 1995Nezri Alba 8.667 8.517 25.6018.4176 T
LucensDist. 1993Bader Cindy 8.617 8.550 25.4848.3177 T
PréverengesDist. 1997Delay Amandine 8.467 8.317 25.4678.6838 T
Préverenges 1998Rodrigues Aline 8.283 8.483 25.4338.6679 T
Actigym Ecublens 1997Ibarrola Ainhoa 8.617 8.417 25.4178.38310 T
Actigym Ecublens 1996Pittet Céline 8.750 8.633 25.1167.73311 T
Amis-Gym Yverdon 1997Houlmann Morgane 8.400 8.300 25.0678.36712 T
Lucens 1996Santos Sofia 8.683 8.083 25.0338.26713 T
Prilly 1996Cattin Améline 8.617 8.100 24.9848.26714 T
Le Mont s/Lausanne 1998Baud Anne-Laure 8.450 8.367 24.8678.05015 T
Ollon/St-Triphon 1995Mento Yaël 8.500 8.450 24.7837.83316 T
Le Mont s/Lausanne 1997Oliveira Claudia 8.400 8.067 24.6508.18317 T
Lucens 1997Curdy Sarah 8.367 8.250 24.6508.03318 T
Gland Agya 1998Rossé Sonia 8.283 8.083 23.9997.63319 T
Chailly s/Montreux 1994Bonjour Charlotte 7.933 8.000 23.6337.70020 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 5

Journée de qualification à Prilly

Total

Prilly
27-28 avril 2013

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

28.04.2013 - 18:35:02
© ACVG Mar 12

Test

PréverengesOr 1994Bolongo Nyota 8.500 8.733 25.6008.3671 T
PréverengesAg. 1997Wieland Kloé 8.667 8.450 25.4178.3002 T
Actigym EcublensBr. 1996Rullo Jessica 8.633 8.700 25.3007.9673 T
Amis-Gym YverdonDist. 1994Huon Audrey 8.317 8.500 25.0848.2674 T
Orbe-Ancienne 1995Raboud Maude 8.350 8.233 24.8008.2175 T
Ollon/St-Triphon 1993Meylan Coraline 8.083 8.400 24.7508.2676 T
Morges 1991De Siebenthal Laura 8.133 8.000 24.0007.8677 T
Rolle 1994Lombardo Serena 8.150 7.717 23.8848.0178 T
Orbe-Ancienne 1994Michoud Chloé 7.717 7.467 22.8677.6839 T
Morges 1994De Siebenthal Magaly 7.483 7.600 22.8337.75010 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 6

Journée de qualification à Prilly

Total

Prilly
27-28 avril 2013

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

28.04.2013 - 18:35:02
© ACVG Mar 12 

Test

Actigym EcublensOr 1991Muhlethaler Muriel 8.883 8.750 26.2838.6501 T
RolleAg. 1996Iseni Besjana 8.833 8.467 26.0678.7672 T
Chailly s/MontreuxBr. 1994Bernet Lorène 8.717 8.467 25.9848.8003 T
Morges 1987Duvoisin Frédérique 8.733 8.117 25.4678.6174 T
Ollon/St-Triphon 1994Dubi Cindy 8.750 8.083 25.3668.5335 T
Prilly 1992Refondini Charlotte 8.633 8.183 25.3338.5176 T
Chailly s/Montreux 1986Grangier Valérie 8.450 8.133 24.6668.0837 T
Roche 1990Steib Aurore 8.550 7.817 24.4008.0338 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 7

Journée de qualification à Prilly

Total

Prilly
27-28 avril 2013

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

28.04.2013 - 18:35:02
© ACVG Mar 12

Test

PrillyOr 1990Prior Stéphanie 8.800 8.750 34.9338.7501 T 8.633

Ollon/St-Triphon 1992Dubi Christelle 8.717 8.583 34.8178.8002 T 8.717

Rolle 1994Iseni Marigona 8.450 8.317 33.5178.5003 T 8.250



Gymnastique individuelle

Journée de qualification à Prilly Prilly
27-28 avril 2013

FSG Prilly

28.04.2013 - 18:26:40
© ACVG Mar 12

TotalNom Prénom Société Année

FSG 3 Plaisir

Lucens 1997Duarte Fernandes Mariana 7.367 7.567 23.0678.133
Amis-Gym Yverdon 1997Perey Maëlle 7.900 7.900

TotalNom Prénom Société Année

FSG 4 Plaisir

Préverenges 1998Riesen Célia 8.067 16.0507.983
Roche 1995Sampogna Monica 8.433 16.3167.883

TotalNom Prénom Société Année

FSG 7 Plaisir

Prilly 1989Mazzotta Kristel 15.0847.767 7.317



Classement par équipes : Jeunesse

Journée de qualification à Prilly Prilly
27-28 avril 2013

FSG Prilly
28.04.2013 - 18:27:36 © ACVG Mar 12

Total
pour

l'équipe
Actigym Ecublens Eq_G53.2491

2003Jaquenoud Juliette 8.983 8.983 17.9661 FSG 1 (8-10 ans)

2002Ohrel Marine 8.933 8.900 17.8332 FSG 1 (11-12 ans)

2003Perez Sheryl 8.783 8.667 17.4503 FSG 1 (8-10 ans)

Prilly Eq_G52.2982
2001Jaunin Emilie 8.783 8.683 17.4661 FSG 2 (12-14 ans)

2002Gasser Morgane 8.883 8.533 17.4162 FSG 1 (11-12 ans)

2004Ozbey Elif 8.683 8.733 17.4163 Niveau 1 (8-9 ans)

Chailly s/Montreux Eq_G51.9173
2001La Rosa Kim 8.550 8.950 17.5001 FSG 1 (11-12 ans)

2002Bertolami Luana 8.717 8.733 17.4502 FSG 1 (11-12 ans)

2002Alves Da Silva Rebeca 8.600 8.367 16.9673 FSG 1 (11-12 ans)

Lucens Eq_G51.6014
2002Curdy Noémie 9.117 8.967 18.0841 FSG 2 (8-11 ans)

2001Rekaliu Donika 8.350 8.533 16.8832 FSG 1 (11-12 ans)

2001Ulmer Svea 8.417 8.217 16.6343 FSG 1 (11-12 ans)

Blonay Eq_G51.5025
2002Gorgerat Fanny 8.717 8.617 17.3341 FSG 1 (11-12 ans)

2002Gagg Pauline 8.667 8.617 17.2842 FSG 1 (11-12 ans)

2002Henninger Marie 8.267 8.617 16.8843 FSG 1 (11-12 ans)

Rolle Eq_G51.1516
2002Bobst Amanda 8.817 8.267 17.0841 FSG 1 (11-12 ans)

2002Moinat Annaëlle 8.700 8.367 17.0672 FSG 1 (11-12 ans)

2003Sottile Morgane 8.700 8.300 17.0003 FSG 1 (8-10 ans)

Morges Eq_G51.1167
2002Panchaud Estelle 8.583 8.750 17.3331 FSG 1 (11-12 ans)

2004Virnot Isabelle 8.450 8.567 17.0172 Niveau 1 (8-9 ans)

2002Duc Elodie 8.633 8.133 16.7663 FSG 1 (11-12 ans)

Roche Eq_G51.0678
1999Delacombaz Lisa 8.650 8.450 17.1001 FSG 2 (12-14 ans)

2003Portner Jessica 8.650 8.350 17.0002 FSG 1 (8-10 ans)

2000Ansermoz Laure 8.617 8.350 16.9673 FSG 2 (12-14 ans)

Amis-Gym Yverdon Eq_G50.7849
2001Ayala Maïlys 8.767 8.250 17.0171 FSG 1 (11-12 ans)

2003Vulliemin Lucyl 8.517 8.367 16.8842 FSG 1 (8-10 ans)

2001Vulliemin Sélèna 8.450 8.433 16.8833 FSG 2 (12-14 ans)

Ollon/St-Triphon Eq_G50.60110
2003Schaller Laura 8.817 8.517 17.3341 FSG 1 (8-10 ans)

2002Azevedo Leila 8.550 8.417 16.9672 FSG 1 (11-12 ans)

2003Cross Erin 8.217 8.083 16.3003 FSG 1 (8-10 ans)

Le Mont s/Lausanne Eq_G49.58411
2000Niklas Lara 8.367 8.700 17.0671 FSG 2 (12-14 ans)



2002Baud Fabienne 8.433 8.417 16.8502 FSG 2 (8-11 ans)

2005Lechleitner Cloé 7.650 8.017 15.6673 Niveau 1 (8-9 ans)



Classement par équipes : Juniors-Actives

Journée de qualification à Prilly Prilly
27-28 avril 2013

FSG Prilly
28.04.2013 - 18:27:36 © ACVG Mar 12

Total
pour

l'équipe
Prilly Eq_G78.5511

1990Prior Stéphanie 8.800 8.750 26.3008.7502 FSG 7 8.633

1996Burkhard Manon 8.867 8.833 26.6508.9501 FSG 4

1995Nezri Alba 8.667 8.517 25.6018.4173 FSG 4

Gland Agya Eq_G77.6672
2000Minotti Timothé 8.983 8.567 26.1678.6171 FSG 3 (dès 13 ans)

1997Bauer Krystel 8.633 8.650 25.8508.5672 FSG 4

1998Minotti Anaïs 8.717 8.583 25.6508.3503 FSG 4

Actigym Ecublens Eq_G77.5493
1991Muhlethaler Muriel 8.883 8.750 26.2838.6501 FSG 6

1998Dani Elsa 8.433 8.683 25.8498.7332 FSG 3 (dès 13 ans)

1997Ibarrola Ainhoa 8.617 8.417 25.4178.3833 FSG 4

Ollon/St-Triphon Eq_G77.3844
1992Dubi Christelle 8.717 8.583 26.2348.8001 FSG 7 8.717

1997Veluz Caroline 8.800 8.733 25.7338.2002 FSG 4

1999Meylan Chloé 8.267 8.467 25.4178.6833 FSG 3 (dès 13 ans)

Préverenges Eq_G77.3665
2000Tappy Lea 8.633 8.783 26.2998.8831 FSG 3 (dès 13 ans)

1994Bolongo Nyota 8.500 8.733 25.6008.3672 FSG 5

1997Delay Amandine 8.467 8.317 25.4678.6833 FSG 4

Chailly s/Montreux Eq_G76.5676
1994Bernet Lorène 8.717 8.467 25.9848.8001 FSG 6

1999Getaz Estelle 8.400 8.400 25.3008.5002 FSG 3 (dès 13 ans)

1999Guntz Laetitia 8.433 8.200 25.2838.6503 FSG 3 (dès 13 ans)

Amis-Gym Yverdon Eq_G76.2517
1998Ryser Lauriane 8.600 8.767 26.1008.7331 FSG 3 (dès 13 ans)

1994Huon Audrey 8.317 8.500 25.0848.2672 FSG 5

1997Houlmann Morgane 8.400 8.300 25.0678.3673 FSG 4

Lucens Eq_G75.7848
1993Bader Cindy 8.617 8.550 25.4848.3171 FSG 4

1998Curdy Marie 8.633 8.567 25.1677.9672 FSG 3 (dès 13 ans)

1996Sousa Esteves Raquel 8.183 8.317 25.1338.6333 FSG 3 (dès 13 ans)

Morges Eq_G75.5679
1997Giacomini Chloé 8.483 8.717 25.7338.5331 FSG 3 (dès 13 ans)

1987Duvoisin Frédérique 8.733 8.117 25.4678.6172 FSG 6

1999Hagen Olivia 8.067 8.050 24.3678.2503 FSG 3 (dès 13 ans)

Rolle Eq_G75.21810
1994Iseni Marigona 8.450 8.317 25.2678.5002 FSG 7 8.250

1996Iseni Besjana 8.833 8.467 26.0678.7671 FSG 6

1994Lombardo Serena 8.150 7.717 23.8848.0173 FSG 5

Le Mont s/Lausanne Eq_G74.85111
1997Galé Audrey 8.017 8.383 25.0508.6501 FSG 3 (dès 13 ans)



1997Garcia Maeva 7.867 8.517 24.9348.5502 FSG 3 (dès 13 ans)

1998Baud Anne-Laure 8.450 8.367 24.8678.0503 FSG 4

Roche Eq_G74.23312
1996Marsoni Leila 8.267 8.333 25.2008.6001 FSG 3 (dès 13 ans)

1995Blanc Amandine 7.883 8.250 24.6338.5002 FSG 3 (dès 13 ans)

1990Steib Aurore 8.550 7.817 24.4008.0333 FSG 6
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